
Id: LYSXA-QRAOJ-RMYXT-FPCXW-DJLAR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/344/2010
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.),Rada Gminy Zarszyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody dęba szypułkowego o obwodzie 400 cm (Quercus robur), rosnącego 
na dz. nr ewid. 608 w Posadzie Zarszyńskiej przy ul. Browarnej. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody dęba szypułkowego, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na zły 
stan zdrowotny drzewa oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


